

Tantsiv supernõid prints Orlovski ballil

Esialgu oli teatrimajas üsna rahulik. Aga veripunane nõiajook ja üha hoogu võttev loterii tegid oma töö. Ja selleks ajaks, kui prints Orlovski saalis oma külalisi esitlema hakkas, oli esimesi nõiakesi märgata...

Õigupoolest oli nende käsi mängus küllap juba loosiletigi juures. Sest kes muu kui mõni heatahtlik volbrinõid ikka kõik need maiuspalad kokku suutnuks võluda! Šokolaadid ja küpsised, singirullid ja šampanjapudelikud ja mis kõik veel. Loomulikult sponsori-telt – Finest Hotel Groupilt ja Kalevilt, Karreelt ja Fazerilt, Leks kindlustuselt ja Epeksilt, muidugi vanalinna Lions'itelt ja kellelt kõik veel. Lustliku loosimise – umbes nii, et kes juba ühe singi saanud, võitis teise veel, ja kel pudel kange-mat kraami olemas, sai lisaks veel teisegi – sissetulek, nagu



Sapozhninid on mõnusa peotus juba enne vahuveini võitmist.

Peeter Sirge foto

kogu õhtugi oma läks aga Tallinna Lastehaigla heaks.

"Enne siiatulekut vaatasin oma väikest tüdruku, kes oli küll veidi haige, aga mulle rõõmsalt naeratas, ja ma sain taas aru, et elus on asju, mille nimel tasub pingutada," mõtiskles Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhatuse esimees **Vallo Toomet**.

"Mul on kolm last, ja minu suurim soov on, et nad kunagi haiged ei peaks olema," lisas Estonia pealavastaja **Neeme Kuningas**. "Aga eestlastel kokku on lapsi hoopis rohkem, ja kõik nad ühinevad selle sooviga."

Siis võis ball alata. Ja külalisi oli rohkesti. Eelkõige sealt "Nahkhiire" maailmast – ikkagi teatrirahvas ju. Aga mõne aja möödudes saabus luua seljas "väike nõiake Rosina kuumast Hispaaniast", üsna pea tulid Nabucco ja Don Carlo. Ja

kui siis lõpuks ka tantsiv supernõid luua seljas hoogsalt kohale lendas ning mittediavad **Paul Mägi** ja **Jüri Alperten** sõbralikus embuses balliorkestrit juhatasid – oli pidu täishoo saanud. Jätkudes meeleolukalt Valges ehk tantsu-saalis.

Aga enne veel sai üks suur maiustamine maha peetud. Siis, kui lavale kanti hii-gelsuur tort: lastehaigla peakoka valmistatud ja eestlastele mõeldud (kes kõik oma õhtu sissetuleku lastehaigla intensiivraviosakonna ümber-ehitamiseks andsid). Toetusfondi tegevdirektori **Liis Klaari** soov oli tegelikkuseks saanud: oli korralikult pidu-setud, ja midagi ka head ära tehtud.



Ita
SERMAN

"Õhtuleht", 2. V 197